PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

OBJETO: PRORROGAÇÃO-RENOVAÇÃO DO CONTRATO Nº 10/2024, REFERENTE 

À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DOS VEÍCULOS OFICIAIS 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 107, DA 

LEI Nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL:  R$ 2.840,40 (DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 16/05/2025 

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES